

**Salire ApS**

**Mileparken 10 A, 2740 Skovlunde**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 40 12 61 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

---

**Dag Eliasson Melhus**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Salire ApS Mileparken 10 A 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 40 12 61 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Petter Ivar Haagaas, formand Dag Eliasson Melhus
<b>Direktion</b>	Dag Eliasson Melhus
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Parc Denmark ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive forlystelses-aktiviteter i form af trampolinparker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.023 t.kr. mod 5.792 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.043 t.kr. mod -1.332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

### Usædvanlige forhold

Der blev sidste år ikke foretaget korrekt indregning af deposita, hvilket har medført en væsentlig fejl. Forholdet er berigtiget i sammenligningstillene med en akkumuleret effekt på 2.317 t.kr.

Forholdet er omtalt nærmere under anvendt regnskabspraksis.

• Deposita	2.051.351	2.265.371	4.316.722
Passiver:	2021 før	Rettelser	2021 efter
• Egenkapital	2.995.703	(2.265.371)	730.332

Den beløbsmæssige indvirkning på sammenligningstallene er anført nedenfor

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.022.643</b>	<b>5.792.179</b>
2 Personaleomkostninger	-6.246.319	-6.066.086
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-827.852	-1.010.354
<b>Driftsresultat</b>	<b>-51.528</b>	<b>-1.284.261</b>
Andre finansielle indtægter	8.626	841
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.000.042	-48.426
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.042.944</b>	<b>-1.331.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.042.944	-1.331.846
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.042.944</b>	<b>-1.331.846</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	110.000	220.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>220.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.177.197	2.895.049
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.177.197</u>	<u>2.895.049</u>
6	Deposita	4.316.722	4.316.722
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.316.722</u>	<u>4.316.722</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.603.919</u></b>	<b><u>7.431.771</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	269.227	297.557
	Varebeholdninger i alt	<u>269.227</u>	<u>297.557</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.170	47.144
	Andre tilgodehavender	7.990	17.404
	Periodeafgrænsningsposter	84.276	434.892
	Tilgodehavender i alt	<u>350.436</u>	<u>499.440</u>
	Likvide beholdninger	482.883	1.188.853
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.102.546</u></b>	<b><u>1.985.850</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.706.465</u></b>	<b><u>9.417.621</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-1.823.276</u>	<u>-780.332</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.773.276</u></b>	<b><u>-730.332</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Anden gæld	<u>1.132.560</u>	<u>496.940</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.132.560</u>	<u>496.940</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	6.200.601
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.753	259.763
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	7.166.321	0
Anden gæld	941.107	3.178.222
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.427</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.347.181</u>	<u>9.651.013</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.479.741</u></b>	<b><u>10.147.953</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.706.465</u></b>	<b><u>9.417.621</u></b>
1 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.713.857	-1.663.857
Korrektion tidligere år	0	2.265.371	2.265.371
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.331.846</u>	<u>-1.331.846</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-780.332	-730.332
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.042.944</u>	<u>-1.042.944</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.823.276</u>	<u>-1.773.276</u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	1.269.928	4.866.009
	<u>1.269.928</u>	<u>4.866.009</u>
Omkostninger:		
Renter, Vækstfonden	899.551	0
	<u>899.551</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	1.269.928	4.866.009
Finansielle omkostninger	<u>-899.551</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>370.377</u></b>	<b><u>4.866.009</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.558.363	5.314.479
Pensioner	526.321	602.440
Andre omkostninger til social sikring	161.635	149.167
	<u>6.246.319</u>	<u>6.066.086</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.000.042	48.426
	<u>1.000.042</u>	<u>48.426</u>



**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	550.000	550.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>550.000</b>	<b>550.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-330.000	-220.000
Årets afskrivninger	-110.000	-110.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-440.000</b>	<b>-330.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>110.000</b>	<b>220.000</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	5.438.696	5.404.572
Tilgang i årets løb	0	34.124
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>5.438.696</b>	<b>5.438.696</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.543.647	-1.643.293
Årets afskrivninger	-717.852	-900.354
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-3.261.499</b>	<b>-2.543.647</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.177.197</b>	<b>2.895.049</b>
<b>6. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	4.316.722	4.316.722
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>4.316.722</b>	<b>4.316.722</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>4.316.722</b>	<b>4.316.722</b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.451.424	6.697.541
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-318.864</u>	<u>-6.200.601</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>1.132.560</u></b>	<b><u>496.940</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 8. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra tilknyttet virksomhed. Tilbagetrædelseserklæringen foreligger frem til årsrapporten for 2023 foreligger.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 17.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	269
Tilgodehavender fra salg	258
Godwill	110
Driftsinventar og driftsmateriel	2.177

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser

Selskaber har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder.

##### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter indeholdende opsigelsesvarsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2022 i alt 18.977 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Parc Denmark ApS, CVR-nr. 40807365, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.